



## PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Alamat : Jl. Lawu No. 204 Karanganyar Telepon (0271) 495149. Faks. (0271) 495149  
Website : dlh.karanganyarkab.go.id E-mail : dlh@karanganyarkab.go.id Kode Pos 57716

### SURAT PESANAN

Nomor : 027/PPK/11.2.01.03/168-e.4/XI/2023

Paket Pekerjaan : Pembuatan Bak Sampah Kendaraan Medium Roda 4 Sub Penanganan Sampah dengan Melakukan Pemilahan, Pengumpulan, Pengangkutan, Pengolahan dan Pemrosesan Akhir Sampah di TPA/TPST/SPA Kabupaten/Kota  
Kode Rekening : 2.11.11.2.01.03.5.2.02.02.01

Yang bertanda tangan di bawah ini :

NAMA : TRI HENDRO WIBOWO, S.T., M.M.  
JABATAN : Pejabat Pembuat Komitmen  
ALAMAT : Jl. Lawu No. 204 Karanganyar

Dalam hal ini mewakili Pengguna Barang/jasa pada Dinas Lingkungan Hidup Kabupaten Karanganyar selanjutnya disebut sebagai **Pemesan**;

bersama ini memerintahkan:

NAMA : ARI FERIYANTI  
JABATAN : Direktur CV. MUTIARA SOLUTION  
ALAMAT : Tegalsari Rt. 01 Rw. 08 Bejen, Karanganyar

selanjutnya disebut sebagai **penyedia**;

untuk mengirimkan barang dengan memperhatikan ketentuan-ketentuan sebagai berikut :

#### 1. Rincian Barang

| No. | Jenis Barang/<br>Pekerjaan                   | Spesifikasi Teknis  | Volume<br>(unit) |
|-----|--|---|------------------|
| 1.  | Pembuatan Bak Sampah Kendaraan Medium Roda 4 | ✓ Ukuran : Tinggi 150 cm, Panjang 250 cm, Lebar 170 cm<br>✓ Rangka besi unp 5 cm<br>✓ Bahan pelat besi tebal 2 mm<br>✓ Pintu belakang buka 2 daun<br>✓ finishing cat warna hitam dengan tulisan DINAS LINGKUNGAN HIDUP KAB. KARANGANYAR | 1                |

|     |                             | Satuan | Vol   | Harga Satuan | Jumlah            |
|-----|-----------------------------|--------|-------|--------------|-------------------|
| 1.  | Pelat Besi 1,2 x 2,4 x 2 mm | lembar | 11.00 | 1.000.000    | 11.000.000        |
| 2.  | Besi UNP 5                  | batang | 8.00  | 875.000      | 7.000.000         |
| 3.  | Engsel Bak Pintu            | buah   | 4.00  | 700.000      | 2.800.000         |
| 4.  | Besi siku 4 4 2 mm          | batang | 3.00  | 500.000      | 1.500.000         |
| 5.  | Besi Pipa Air diameter 1.5  | batang | 4.00  | 500.000      | 2.000.000         |
| 6.  | Pipa Besi ¾                 | batang | 2.00  | 400.000      | 800.000           |
| 7.  | Kancing Pintu               | batang | 4.00  | 250.000      | 1.000.000         |
| 8.  | Lampu Belakang              | buah   | 2.00  | 350.000      | 700.000           |
| 9.  | Besi CNP 7                  | batang | 2.00  | 250.000      | 500.000           |
| 10. | Pengelasan                  | paket  | 1.00  | 4.250.000    | 4.250.000         |
| 11. | Pengecatan                  | paket  | 1.00  | 3.700.000    | 3.700.000         |
|     |                             |        |       | Jumlah       | <b>35.250.000</b> |
|     |                             |        |       | PPN 11%      | <b>3.877.500</b>  |
|     |                             |        |       | Total Jumlah | <b>39.127.500</b> |

**Terbilang : Tiga Puluh Sembilan Juta Seratus Dua Puluh Tujuh Ribu Lima Ratus Rupiah**

Keterangan : Harga sudah termasuk perhitungan keuntungan, pajak, biaya pengiriman.

- Syarat-syarat pekerjaan : sesuai dengan persyaratan dan ketentuan dalam Surat Kontrak;
- Waktu penyelesaian : selama 15 (Lima Belas) hari kalender dan pekerjaan harus sudah selesai pada tanggal 24 Nopember 2023;

4. Alamat pengiriman barang : Jl. Lawu No. 204 Karanganyar, Dinas Lingkungan Hidup Kabupaten Karanganyar;
5. Denda terhadap setiap hari keterlambatan penyelesaian pekerjaan penyediaan akan dikenakan denda keterlambatan sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari nilai kontrak atau bagian tertentu dari nilai kontrak sebelum PPN sesuai syarat-syarat umum kontrak.

Karanganyar, 10 Nopember 2023

Untuk dan atas nama  
DINAS LINGKUNGAN HIDUP  
KABUPATEN KARANGANYAR  
Pejabat Penandatanganan Kontrak



TRI HENDRO WIBOWO, S.T., M.M.  
Pejabat Pembuat Komitmen

Untuk dan atas nama Penyedia  
CV. MUTIARA SOLUTION



ARI FERİYANTI  
Direktur